РФ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГАТОЕ
Муниципального района Богатовский

Самарской области

РЕШЕНИЕ
с. Богатое, ул. Комсомольская, 46
от «22»  сентября   2020 года  № 5

О делегировании депутатов Собрания Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области в состав Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, в целях формирования Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

1. Делегировать депутатов сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области
- Гурова Алексея Викторовича,
- Ельцову Наталью Викторовну,
- Смолякова Николая Александровича
в состав Собрания Представителей  муниципального района Богатовский Самарской области.

2. Направить настоящее решение в Собрание Представителей  муниципального района Богатовский Самарской области в трехдневный срок со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский
Самарской области
______________            А.В.Гуров